
UCHWAŁA NR XLVI/508/18

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty
 za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu
 składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 6n ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
 w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/288/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie
 wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków
 i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej §6 tiret pierwsze
 otrzymuje brzmienie:

„ – dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu
 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania
 dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów
 elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180 ze zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


